
А!: 'flirt;

l f■' "Я
ill

МКОУ Тагарская СОШ

1
I I

bffi

II.... :Щр. fcli

21.10.2021 ПРИКАЗ №03-02-337-! :J, : i ji, : 5| .

i f : ®  I l f  i
Iv :

ft;; a p -  - ; ; t - щ § ;  щ
Об организации выдачи продуктового набора учащимся 8 класса, 

находящихся на дистанционном обучении с 21.10.2021 по 31.10.2021 г
|  м ж | г  1 . |  idji I

На основании постановления Правительства Красноярского края № 822-п от 
01.12.2020г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать набор продуктов учащимся 8 класса, получающих льготное 
питание, за период с 21.10.2021 по 29.10.2021 г., т.е. на 7 дней из 
расчета 446,46 на 1 ребенка, учитывая горячий завтрак на каждого 
ребенка, стоимость завтрака 63,78 руб. Набор продуктов питания 
необходимо выдать единовременно, после заключения контракта на

’ ■ ьи •
продуктовые наборы и при выходе детей с карантина.
Ответственный: калькулятор МКОУ Тагарская СОШ, Панина Юлия 
Константиновна.

2. Утвердить работу пунктов выдачи продуктов питания, график выдачи 
наборов и учетной ведомости о получении с учетом минимизации 
единовременного нахождения лиц в пунктах выдачи.
Ответственный: калькулятор МКОУ Тагарская СОШ, Панина Юлия 
Константиновна.

3. Обеспечить соблюдение санэпидрежима (качественная уборка и 
санобработка помещения, мебели и инвентаря, наличие 
дезинфицирующих средств, бактерицидных ламп, наличие масок и 
перчаток у сотрудников).
Ответственный: завхоз МКОУ Тагарская СОШ, Асаёнок Виктория 
Анатольевна.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
■ I

’ 8;1
Директор МКОУ Тагарская СОШ

ЯtiBSo/', .goio-TfoI; та-
& "  f !  I 'Й13

Безруких О.И.


